

Sompo International nomina Jérôme Gossé quale Head of Cyber, Insurance, Continental Europe

LUSSEMBURGO - 22 settembre, 2023 - Sompo International, fornitore leader a livello mondiale di (ri)assicurazione commerciale e di consumo, ha annunciato oggi la nomina di Jérôme Gossé a Head of Cyber Insurance, Continental Europe. Riferirà a Mathieu Borneuf, Head of Professional Lines, Insurance, Continental Europe.

Borneuf ha dichiarato: "Con 15 anni di esperienza nel mercato della cyber insurance, Jérôme apporta una vasta conoscenza in una linea assicurativa che ha registrato una crescita significativa. Lavorando a fianco del nostro team globale di specialisti in cyber insurance, è ben posizionato per offrire soluzioni cyber che soddisfino le esigenze dei nostri partner broker e dei nostri clienti in tutta l'Europa continentale e oltre".

Gossé entra a far parte di Sompo International da Chubb European Group, dove è stato Head of Cyber per l'Europa continentale e la regione MENA. In precedenza, ha lavorato per Zurich a Parigi e Marsh a Toronto e Parigi.

Circa Sompo International

"Sompo International" si riferisce a Sompo International Holdings Ltd., una holding con sede alle Bermuda, ed alle società da questa controllate e consolidate. Attraverso le sue controllate operative, Sompo International è una delle principali compagnie a livello mondiale di (ri)assicurazione Property & Casualty, per aziende e per privati, a livello mondiale. Sompo International Holdings Ltd. è una società indirettamente e interamente controllata da Sompo Holdings, Inc. ("Sompo Holdings"). Con oltre 9 000 dipendenti in Sompo International, 75 000 dipendenti a livello globale, la presenza diretta in oltre 46 Paesi ed oltre 35 miliardi di dollari di Premi Lordi Sottoscritti, Sompo Holdings è uno dei gruppi assicurativi leader nel settore Property e Casualty a livello mondiale. Sompo Holdings mantiene un'eccellente solidità finanziaria, come dimostrano i rating A+ (Superior) di A.M. Best (categoria di dimensioni XV) e A+ (Strong) di Standard and Poor's riconosciuti alle sue principali controllate operative. Per maggiori informazioni su Sompo International, seguici su LinkedIn o visita il sito www.sompo-intl.com.

Contatto:

Alexandra Brändli

AVP, Communications & Marketing, Insurance, Continental Europe

Telefono: +41 44 213 25 14 Email: abraendli@sompo-intl.com